

VM20 Holding ApS

Vestermarie Alle 20, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 31 70 28

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Carsten Nørregaard-Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM20 Holding ApS
Vestermarie Alle 20
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 31 70 28
Stiftet: 31. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Carsten Nørregaard-Laursen

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-15	-15	-30
Resultat af primær drift	-15	-15	-30
Finansielle poster, netto	-1	5	94
Årets resultat	-13	-8	70
Balance:			
Balancesum	217	370	334
Egenkapital	56	129	320

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 31. januar 2018 - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-15.152	-15.000
Andre finansielle indtægter	0	5.209
Øvrige finansielle omkostninger	-1.042	-642
Resultat før skat	-16.194	-10.433
1 Skat af årets resultat	3.563	2.295
Årets resultat	-12.631	-8.138
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Disponeret fra overført resultat	-72.631	-8.138
Disponeret i alt	-12.631	-8.138

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
2	Udsudte skatteaktiver	11.370	7.807
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.370</u>	<u>107.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>205.542</u>	<u>261.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.912</u>	<u>369.543</u>
	Aktiver i alt	<u>216.912</u>	<u>369.543</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.258	78.889
Egenkapital i alt		56.258	128.889
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		160.654	240.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.654	240.654
Gældsforpligtelser i alt		160.654	240.654
Passiver i alt		216.912	369.543

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	87.027	183.431	320.458
Udloddet udbytte	0	0	-183.431	-183.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.138	0	-8.138
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	78.889	0	128.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.631	0	-72.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
	50.000	6.258	0	56.258

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.563	-2.295
	-3.563	-2.295
	31/12 2020	31/12 2019
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	7.807	5.512
Udskudt skat af årets resultat	3.563	2.295
	11.370	7.807
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	11.370	7.807
	11.370	7.807